第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国刑事诉讼法>>

图书基本信息

书名：<<中华人民共和国刑事诉讼法>>

13位ISBN编号：9787503619021

10位ISBN编号：7503619023

出版时间：2005-3

出版时间：法律出版社

作者：本社

页数：74

字数：58000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国刑事诉讼法>>

内容概要

中华人民共和国主席令（第六十四号）    《全国人民代表大会关于修改的决定》已由中华人民共和国
第八届全国人民代表大会第四次会议于1996年3月17日通过，现予公布，自1997年1月1日起施行。
    中华人民共和国刑事诉讼法    （1979年7月1日第五届全国人民代表大会第二次会议通过根据1996年3
月17日第八届全国人民代表大会第四次会议《关于修改的决定》修正）。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国刑事诉讼法>>

书籍目录

中华人民共和国主席令（第六十四号）全国人民代表大会关于修改《中华人民共和国刑事诉讼法》的
决定中华人民共和国刑事诉讼法  第一编  总则    第一章  任务和基本原则    第二章  管辖    第三章  回避
第四章  辩护与代理    第五章  证据    第六章  强制措施    第七章  附带民事诉讼    第八章  期间、送达    第
九章  其他规定  第二编  立案、侦查和提起公诉    第一章  立案    第二章  侦查      第一节  一般规定      第
二节  讯问犯罪嫌疑人      第三节  询问证人      第四节  勘验、检查      第五节  搜查      第六节  扣押物证、
书证      第七节  鉴定      第八节  通缉      第九节  侦查终结      第十节  人民检察院对直接受理的案件的侦
查    第三章  提起公诉  第三编  审判    第一章  审判组织    第二章  第一审程序      第一节  公诉案件      第
二节  自诉案件      第三节  简易程序    第三章  第二审程序    第四章  死刑复核程序    第五章  审判监督程
序  第四编  执行  附则

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国刑事诉讼法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4